Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Silva Capital Group S.A. 
 (art. 4023 § 1 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych) 

Na dzień ogłoszenia o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Silva Capital 
Group S.A., tj. na dzień 6 sierpnia 2014 r., ogólna liczba akcji Silva Capital Group Spółka 
Akcyjna wynosi 273.100.000 (dwieście siedemdziesiąt trzy miliony sto tysięcy) akcji, 
którym odpowiada 273.100.000 (dwieście siedemdziesiąt trzy miliony sto tysięcy) 
głosów. 

Liczba akcji % kapitału Liczba głosów % głosów 

Akcje zwykłe na okaziciela 273.100.000 100% 273.100.000 100% 

Suma 273.100.000 100% 273.100.000 100%